
Recurve Dames (RD)

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom

Nr. Liga / 

Ligue Club 

Cat 

RD

Reeks 1 / 

Série 1 X10 X9

Reeks 2 / 

Série 2 X10 X9

Totaal / 

Total Tot X10 Tot X9

1 DE WEERDT TASHA 103104 DEH RD 274 11 12 274 11 12 548 22 24

2 KUSHNIRUK OLENA 9084 WTK RD 268 7 16 270 7 16 538 14 32

3 BAERS DANIELLA 507038 OSS RD 255 5 14 272 9 15 527 14 29

4 LAENEN LIESL 115279 KJS RD 269 11 11 257 7 11 526 18 22

5 JACOBS CHRISTINE 117008 MVV RD 263 8 10 261 7 12 524 15 22

6 CEUSTERMANS CHRISTINA 120066 NVL RD 261 6 11 261 9 8 522 15 19

7 VOS ANITA 525008 OSN RD 266 7 13 256 3 13 522 10 26

8 BOSMAN CHRISTEL 916048 SLB RD 265 6 16 252 3 12 517 9 28

9 VAN HOUTVEN KARIANNE 157008 DAN RD 253 6 13 251 4 10 504 10 23

10 PEMEN ELINE 105062 DNM RD 245 3 14 231 1 11 476 4 25

11 AUDENAERT RITA 815001 SBM RD 229 3 8 198 5 4 427 8 12

12 VERVOORT MAGNA 115306 KJS RD 195 4 8 220 3 9 415 7 17

13 MAURIX IRMA 504143 LEL RD 180 1 6 166 0 4 346 1 10
14 PRESENT CASSANDRA 815009 SBM RD 163 0 2 173 1 5 336 1 7

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom

Nr. Liga / 

Ligue Club 

Cat 

RH

Reeks 1 / 

Série 1 X10 X9

Reeks 2 / 

Série 2 X10 X9

Totaal / 

Total Tot X10 Tot X9

1 THIRY NICO 120061 NVL RH 287 18 11 291 21 7 578 39 18

2 DE BACKER KURT 9070 WTK RH 287 17 13 291 21 9 578 28 22

3 BERGHMANS LUC 916001 SLB RH 286 16 14 291 21 9 577 37 23

4 VAN BULCK MATHIAS 201010 FOA RH 288 19 10 284 16 12 572 35 22

5 HENDRICKX DAVID 517007 SSV RH 283 15 13 284 17 11 567 32 24

6 COUDYSER JENS 9062 WTK RH 283 17 10 283 15 13 566 32 23

7 HEYVAERT ETIENNE 120085 NVL RH 283 19 7 279 11 17 562 30 24

8 KERKSTOEL JEF 156004 WSS RH 280 15 11 282 15 12 562 30 23

9 GEERAERTS BART 103107 DEH RH 284 17 10 278 11 16 562 28 26

10 FRANSEN RUDIE 144015 VHV RH 279 13 13 282 15 12 561 28 25

11 TIMMERMANS BERT 132023 DKP RH 283 15 13 277 10 17 560 25 30

12 CALLEWAERT DANNY 9063 WTK RH 288 19 10 270 14 12 558 33 22

13 DILIEN GERT 506006 BSB RH 274 13 10 283 15 13 557 28 23

14 LEJOLY DANIEL 403064 LIE RH 283 16 11 273 10 13 556 26 24

15 ROYEN LAURENT 201024 FOA RH 279 17 8 272 17 10 551 34 18

16 PENNEWAERT PETER 804071 GSW RH 276 13 12 272 12 11 548 25 23

17 TULUMELLO HUGO 411061 ADS RH 268 8 13 278 15 11 546 23 24

18 TREVELS PATRICK 960003 EAB RH 268 12 6 276 12 12 544 24 18

19 GOETSCHALCKX BENNY 101069 ARA RH 276 11 14 267 6 17 543 17 31

20 FREDERICKX DANNY 960006 EAB RH 268 8 15 273 15 5 541 23 20

21 FEIJEN DAVE 102218 DAE RH 267 11 13 273 13 10 540 24 23

22 SCHOMMERS NICOLAS 403020 LIE RH 267 12 10 273 11 14 540 23 24

23 BOECKX LUDO 144011 VHV RH 271 10 11 267 10 11 538 20 22

24 GYS LENTHY 120067 NVL RH 271 9 14 267 8 12 538 17 26

25 STURBAUT JEAN PIERRE 804061 GSW RH 276 13 11 259 8 7 535 21 18

26 VAN HOUTVEN JORIS 157007 DAN RH 266 9 12 267 9 11 533 18 23

27 BORGNIET JEAN-FRANCOIS 321021 CAM RH 270 9 13 260 10 10 530 19 23

28 THEYS MARK 108024 EHV RH 267 8 3 263 9 14 530 17 17

29 BUYL RONNY 804072 GSW RH 264 6 16 264 7 12 528 13 28

30 PEELEMAN ROGER 804007 GSW RH 256 4 14 269 5 20 525 9 34

31 BACKSMAN STEPHAN 117107 MVV RH 261 9 13 262 8 14 523 17 27
32 THEYS WIM 108025 EHV RH 260 6 14 263 8 15 523 14 29

33 CLERINX LUC 507002 OSS RH 251 8 13 271 10 13 522 18 26

34 AVONDS LUC 960004 EAB RH 247 6 8 274 13 10 521 19 18

35 MAES THIERRY 815002 SBM RH 267 10 11 251 8 8 518 18 19

36 KOEYVOETS JORDY 120082 NVL RH 264 12 12 254 5 10 518 17 22

37 WOUTERS EDDY 144003 VHV RH 267 6 16 250 3 12 517 9 28

38 SELS LUDO 504144 LEL RH 260 5 15 256 10 8 516 15 23

39 GESSA STEFANO 321006 CAM RH 268 6 18 245 7 8 513 13 26

40 DOCKX PHILIPPE 910056 SBL RH 261 7 11 248 1 11 509 8 22

41 LINSEN DIRK 129172 USK RH 243 6 5 256 9 8 499 15 13

42 DRIESEN WIM 117005 MVV RH 259 7 11 240 6 10 499 13 21

43 LEYS DANNY 960017 EAB RH 253 8 11 245 5 8 498 13 19

44 DE SCHUTTER FRANS 132015 DKP RH 246 6 6 245 3 14 491 9 20

45 EMBRECHTS ALEX 144014 VHV RH 216 3 7 263 5 15 479 8 22

46 VANDERWEGEN MARC 910099 SBL RH 229 7 6 235 2 8 464 9 14

47 CALLUY MARC 129164 USK RH 223 4 7 238 6 7 461 10 14

48 THIBERT PHILIPPE 403029 LIE RH 224 5 5 236 5 8 460 10 13

49 MERTENS RONNY 504145 LEL RH 238 7 5 221 3 5 459 10 10

50 MAES SANDER 525018 OSN RH 213 3 8 237 5 6 450 8 14

51 FOLIE ARNAUD 321032 CAM RH 207 4 8 219 6 8 426 10 16

52 VAN LIERDE MATTHIAS 815004 SBM RH 199 2 8 224 3 7 423 5 15

53 EMBRECHTS LAURENCE 144013 VHV RH 199 2 5 193 5 3 392 7 8
54 SEGERS MICHIEL 815015 SBM RH 136 1 2 165 1 6 301 2 8

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAIC

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) - 26/10/2013 - 2x30 pijlen / flèches RECURVE

Recurve Heren / Hommes (RH)

1/9



Compound Dames (CD)

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom

Nr. Liga / 

Ligue Club 

Cat 

CD

Reeks 1 / 

Série 1 X10 X9

Reeks 2 / 

Série 2 X10 X9

Totaal / 

Total Tot X10 Tot X9

1 WILLEMS GLADYS 102041 DAE CD 293 23 7 291 22 7 584 45 14

2 PRIEELS SARAH 203056 GSR CD 282 12 18 286 16 14 568 28 32

3 AGUAS DROUET SARA 120084 NVL CD 283 13 17 284 14 16 567 27 33

4 MARTENS NAOMI 521094 WVS CD 279 10 19 282 12 18 561 22 37

5 VERHOEVEN NOELLA 121018 OLM CD 280 10 20 281 12 17 561 22 37

6 BRIOEN INGRID 157011 DAN CD 281 13 15 279 11 17 560 24 32

7 VERMEIREN RIKA 116035 KSM CD 275 7 21 277 7 23 552 14 44

8 VAN HOOF MIRELLA 120076 NVL CD 273 6 21 275 7 21 548 13 42

9 STERKEN NANCY 511054 SHE CD 264 4 19 280 10 20 544 14 39

10 BODEN VEERLE 513098 SKE CD 270 6 20 271 5 23 541 11 43

11 VAN WIJMEERSCH TAMARA 515039 SSA CD 272 8 17 268 5 20 540 13 37

12 VAN GEIT VIVIANNE 804062 GSW CD 268 3 22 270 7 16 538 10 38

13 VAN DEUN MARIE-CLAIRE 130037 SCH CD 268 3 22 270 6 19 538 9 41
14 VAN LOOY LAURA 130042 SCH CD 257 2 17 259 3 16 516 5 33

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom

Nr. Liga / 

Ligue Club 

Cat 

CH

Reeks 1 / 

Série 1 X10 X9

Reeks 2 / 

Série 2 X10 X9

Totaal / 

Total Tot X10 Tot X9

1 GOOSSENS CHRIS 120007 NVL CH 292 22 8 292 22 8 584 44 16

2 VERDEYEN LUC 916029 SLB CH 290 20 10 293 23 7 583 43 17

3 KOOLS REGINALD 105083 DNM CH 287 17 13 295 25 5 582 42 18

4 VAN ELVEN CEDRIC 252106 FAO CH 291 21 9 286 16 14 577 37 23

5 MERTENS ERNEST II 102098 DAE CH 285 15 15 291 21 9 576 36 24

6 DELIVEYNE FREDERIC 9056 WTK CH 286 16 14 290 20 10 576 36 24

7 VRANCKX TIM 204063 GPE CH 289 19 11 287 17 13 576 36 24

8 MESTDAGH SVEN 9019 WTK CH 286 16 14 289 19 11 575 35 25

9 ACKX ENZO 515046 SSA CH 291 21 9 283 13 17 574 34 26

10 THIRY BENNY 521118 WVS CH 284 14 16 290 20 10 574 34 26

11 RENARD ALEXANDER 133080 SSL CH 288 18 12 286 16 14 574 34 26

12 VAN DEN BEMPT DIRK 117109 MVV CH 290 20 10 283 13 17 573 33 27

13 SOETAERT STEFAAN 9058 WTK CH 287 17 13 286 16 14 573 33 27

14 VANOEVEREN STANY 960002 EAB CH 286 16 14 287 17 13 573 33 27

15 PRIEELS PHILIPPE 203055 GSR CH 286 6 24 287 17 13 573 23 37

16 JORIS GIANNI 960015 EAB CH 286 16 14 284 14 16 570 30 30

17 VERBAETEN JOS 105030 DNM CH 285 15 15 284 14 16 569 29 31

18 BUTENEERS DRIES 517046 SSV CH 284 14 16 284 14 16 568 28 32

19 MARTENS PATRICK 515040 SSA CH 283 13 16 285 15 15 568 28 31

20 VRACHTEN DIRK 517041 SSV CH 283 13 17 284 15 14 567 28 31

21 JANSSENS NIELS 134046 HSK CH 280 11 18 286 16 14 566 27 32

22 FLEURINCK MICK 804042 GSW CH 280 12 16 285 15 15 565 27 31

23 ALEXANDRE JEAN 513082 SKE CH 283 13 17 280 13 17 563 26 34

24 CLEREBAUT PHILIPPE 201041 FOA CH 282 12 18 280 12 16 562 24 34

25 HERMANS GEOFFREY 517049 SSV CH 286 16 14 276 8 20 562 24 34

26 BOSMANS PAUL 515047 SSA CH 281 12 17 281 11 19 562 23 36

27 ETIENNE DAVID 9083 WTK CH 282 13 16 280 10 20 562 23 36

28 GENAR RENE 520094 WTD CH 286 17 12 275 7 21 561 24 33

29 DE HOECK JEROEN 120001 ACI CH 277 7 23 284 14 16 561 21 39

30 DE KONING PATRICK 804059 GSW CH 281 11 19 280 10 20 561 21 39

31 VERHOEVEN SEBASTIEN 203047 GSR CH 286 16 14 272 14 14 558 30 28
32 VAN LOOY BENNY 130039 SCH CH 278 10 18 279 9 21 557 19 39

33 REYNTIENS MARC 103112 DEH CH 275 9 19 281 11 19 556 20 38

34 LAMBERTZ HANS 502136 COP CH 277 10 17 278 10 18 555 20 35

35 REYNTIENS KRISTOF 103111 DEH CH 275 7 21 279 9 21 554 16 42

36 GEBRUERS BERT 120059 NVL CH 279 11 17 274 8 18 553 19 35

37 REYNDERS WIM 120071 NVL CH 279 10 19 274 8 18 553 18 37

38 CIPRIANI GIOVANNI 502135 COP CH 276 7 22 276 8 20 552 15 42

39 FLEURINCK HEDWIG 804058 GSW CH 274 8 19 277 10 19 551 18 38

40 VAN LOOY QUINTEN 130040 SCH CH 275 8 19 274 6 22 549 14 41

41 VERCAIGNE DANNY 121014 OLM CH 273 7 19 274 7 20 547 14 39

42 JANS JEROEN 513090 SKE CH 274 8 19 272 8 19 546 16 38

43 VOORTMANS BEN 521147 WVS CH 272 8 16 274 5 18 546 13 34

44 VAN GASTEL JEROEN 133076 SSL CH 278 9 20 267 5 17 545 14 37

45 TREVELS PATRICK 960003 EAB CH 268 2 25 270 4 22 538 6 47

46 MARTENS PAUL 521129 WVS CH 263 5 21 273 7 20 536 12 41

47 VAN AKEN LOUIS 120079 NVL CH 263 3 19 265 6 17 528 9 36

48 VINGERHOETS BART 160006 SWZ CH 256 1 20 270 4 22 526 5 42

49 SAUVENIER JOHAN 511055 SHE CH 255 5 13 270 6 18 525 11 31

50 KOEYVOETS JESSE 156023 WSS CH 258 0 21 254 1 16 512 1 37

51 HENDRICKX FLORENT 157012 DAN CH 260 6 12 249 1 17 509 7 29

52 KOEYVOETS JORAN 120081 NVL CH 242 2 12 243 0 15 485 2 27
53 WOUTERS RUDY 916050 SLB CH 278 9 20 0 0 0 278 9 20

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAIC

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) - 27/10/2013 - 2x30 pijlen / flèches COMPOUND

Compound Heren / Hommes (CH)
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1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 BYE 1 0

1 DE WEERDT TASHA 1 DE WEERDT TASHA 1 Goud / Zilver

17 BYE 16 0 BYE 17 0 Or / Argent

16 BYE 17 1 DE WEERDT TASHA 6

24 BYE 9 0 VAN HOUTVEN KARIANNE 2 LAENEN LIESL 0

9 VAN HOUTVEN KARIANNE 1 VAN HOUTVEN KARIANNE 7 KUSHNIRUK OLENA 6

25 BYE 8 0 BOSMAN CHRISTEL 3

8 BOSMAN CHRISTEL 1 DE WEERDT TASHA 0 Brons / Bronze

28 BYE 5 0 LAENEN LIESL 6

5 JACOBS CHRISTINE 1 JACOBS CHRISTINE 6 DE WEERDT TASHA 2

21 BYE 12 0 VERVOORT MAGNA 2 BAERS DANIELLA 6

12 VERVOORT MAGNA 1 JACOBS CHRISTINE 1

13 MAURIX IRMA 1 LAENEN LIESL 7

20 BYE 13 0 MAURIX IRMA 0 MEDAILLES

29 BYE 4 0 LAENEN LIESL 6

4 LAENEN LIESL 1 G KUSHNIRUK OLENA

3 BAERS DANIELLA 1 Z LAENEN LIESL

30 BYE 3 0 BAERS DANIELLA 6 B BAERS DANIELLA

19 BYE 14 0 PRESENT CASSANDRA 0

14 PRESENT CASSANDRA 1 BAERS DANIELLA 6

11 AUDENAERT RITA 1 CEUSTERMANS CHRISTINA 4

22 BYE 11 0 AUDENAERT RITA 2

27 BYE 6 0 CEUSTERMANS CHRISTINA 6

6 CEUSTERMANS CHRISTINA 1 BAERS DANIELLA 1

26 BYE 7 0 KUSHNIRUK OLENA 7

7 VOS ANITA 1 VOS ANITA 7

23 BYE 10 0 PEMEN ELINE 3

10 PEMEN ELINE 1 VOS ANITA 2

18 BYE 15 0 KUSHNIRUK OLENA 6

15 BYE 18 1 BYE 18 0

31 BYE 2 0 KUSHNIRUK OLENA 1

2 KUSHNIRUK OLENA 1

so = shoot off

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAIC

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) -  26/10/2013 - FINALES Recurve Dames (RD)
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1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 THEYS WIM 0

1 THIRY NICO 6 THIRY NICO 6 Goud / Zilver

17 TULUMELLO HUGO 4 PENNEWAERT PETER 0 Or / Argent

16 PENNEWAERT PETER 6 THIRY NICO 0

24 GYS LENTHY 1 GEERAERTS BART 6 GEERAERTS BART 0

9 GEERAERTS BART 7 GEERAERTS BART 6 DE BACKER KURT 6

25 STURBAUT JEAN PIERRE 5 8 KERKSTOEL JEF 0

8 KERKSTOEL JEF 5,1 10 (so) GEERAERTS BART 6 Brons / Bronze

28 THEYS MARK 5 10 CALLEWAERT DANNY 4

5 HENDRICKX DAVID 5,1 10 (so) HENDRICKX DAVID 0 CALLEWAERT DANNY 2

21 FEIJEN DAVE 2 CALLEWAERT DANNY 6 BERGHMANS LUC 6

12 CALLEWAERT DANNY 6 CALLEWAERT DANNY 6

13 DILIEN GERT 6 VAN BULCK MATHIAS 4

20 FREDERICKX DANNY 2 DILIEN GERT 4 MEDAILLES

29 BUYL RONNY 4 VAN BULCK MATHIAS 6

4 VAN BULCK MATHIAS 6 G DE BACKER KURT

3 BERGHMANS LUC 6 Z GEERAERTS BART

30 PEELEMAN ROGER 0 BERGHMANS LUC 6 B BERGHMANS LUC

19 GOETSCHALCKX BENNY 3 LEJOLY DANIEL 4

14 LEJOLY DANIEL 7 BERGHMANS LUC 6

11 TIMMERMANS BERT 6 TIMMERMANS BERT 4

22 SCHOMMERS NICOLAS 0 TIMMERMANS BERT 6

27 BORGNIET JEAN-FRANCOIS 0 COUDYSER JENS 4

6 COUDYSER JENS 6 BERGHMANS LUC 4

26 VAN HOUTVEN JORIS 6 DE BACKER KURT 6

7 HEYVAERT ETIENNE 2 VAN HOUTVEN JORIS 2

23 BOECKX LUDO 2 FRANSEN RUDIE 6

10 FRANSEN RUDIE 6 FRANSEN RUDIE 2

18 TREVELS PATRICK 6 DE BACKER KURT 6

15 ROYEN LAURENT 4 TREVELS PATRICK 1

31 BACKSMAN STEPHAN 2 DE BACKER KURT 7

2 DE BACKER KURT 6

so = shoot off

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAIC

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) -  26/10/2013 - FINALES Recurve Heren / Hommes (RH)
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1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 BYE 1 0

1 WILLEMS GLADYS 1 WILLEMS GLADYS 145

17 BYE 16 0 BYE 17 0 Goud / Zilver

16 BYE 17 1 WILLEMS GLADYS 143

24 BYE 9 0 VAN HOOF MIRELLA 141 WILLEMS GLADYS 141

9 STERKEN NANCY 1 STERKEN NANCY 133 PRIEELS SARAH 139

25 BYE 8 0 VAN HOOF MIRELLA 138

8 VAN HOOF MIRELLA 1 WILLEMS GLADYS 146 Brons / Bronze

28 BYE 5 0 VERHOEVEN NOELLA 142

5 VERHOEVEN NOELLA 1 VERHOEVEN NOELLA 139 VERHOEVEN NOELLA 141

21 BYE 12 0 VAN GEIT VIVIANNE 0 BRIOEN INGRID 142

12 VAN GEIT VIVIANNE 1 VERHOEVEN NOELLA 142

13 VAN DEUN MARIE-CLAIRE 1 MARTENS NAOMI 140

20 BYE 13 0 VAN DEUN MARIE-CLAIRE 138 MEDAILLES

29 BYE 4 0 MARTENS NAOMI 143

4 MARTENS NAOMI 1 G WILLEMS GLADYS

3 AGUAS DROUET SARA 1 Z PRIEELS SARAH

30 BYE 3 0 AGUAS DROUET SARA 142 B BRIOEN INGRID

19 BYE 14 0 VAN LOOY LAURA 129

14 VAN LOOY LAURA 1 AGUAS DROUET SARA 140 9

11 VAN WIJMEERSCH TAMARA 1 BRIOEN INGRID 140 9 (so)

22 BYE 11 0 VAN WIJMEERSCH TAMARA 136

27 BYE 6 0 BRIOEN INGRID 139

6 BRIOEN INGRID 1 BRIOEN INGRID 141

26 BYE 7 0 PRIEELS SARAH 142

7 VERMEIREN RIKA 1 VERMEIREN RIKA 137

23 BYE 10 0 BODEN VEERLE 141

10 BODEN VEERLE 1 BODEN VEERLE 136

18 BYE 15 0 PRIEELS SARAH 143

15 BYE 18 1 BYE 18 0

31 BYE 2 0 PRIEELS SARAH 1

2 PRIEELS SARAH 1

so = shoot off

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAIC

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) -  27/10/2013 - FINALES Compound Dames (CD)
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1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 VAN LOOY BENNY 136

1 GOOSSENS CHRIS 145 GOOSSENS CHRIS 143 Goud / Zilver

17 VERBAETEN JOS 142 JORIS GIANNI 141 Or / Argent

16 JORIS GIANNI 144 GOOSSENS CHRIS 142

24 CLEREBAUT PHILIPPE 140 MESTDAGH SVEN 143 MESTDAGH SVEN 142

9 ACKX ENZO 141 ACKX ENZO 140 VERDEYEN LUC 144

25 HERMANS GEOFFREY 141 MESTDAGH SVEN 144

8 MESTDAGH SVEN 143 MESTDAGH SVEN 145 Brons / Bronze

28 GENAR RENE 148 VAN ELVEN CEDRIC 143

5 MERTENS ERNEST II 141 GENAR RENE 139 9 VAN ELVEN CEDRIC 146

21 JANSSENS NIELS 141 VAN DEN BEMPT DIRK 139 9 (so) RENARD ALEXANDER 140

12 VAN DEN BEMPT DIRK 143 VAN DEN BEMPT DIRK 140

13 SOETAERT STEFAAN 142 8 VAN ELVEN CEDRIC 142

20 VRACHTEN DIRK 142 9 (so) VRACHTEN DIRK 139 MEDAILLES

29 DE HOECK JEROEN 133 VAN ELVEN CEDRIC 144

4 VAN ELVEN CEDRIC 142 G VERDEYEN LUC

3 KOOLS REGINALD 146 Z MESTDAGH SVEN

30 DE KONING PATRICK 0 KOOLS REGINALD 143 B VAN ELVEN CEDRIC

19 MARTENS PATRICK 139 VANOEVEREN STANY 141

14 VANOEVEREN STANY 144 KOOLS REGINALD 144

11 RENARD ALEXANDER 147 RENARD ALEXANDER 145

22 FLEURINCK MICK 140 RENARD ALEXANDER 146

27 ETIENNE DAVID 143 ETIENNE DAVID 142

6 DELIVEYNE FREDERIC 141 RENARD ALEXANDER 142

26 BOSMANS PAUL 142 VERDEYEN LUC 143

7 VRANCKX TIM 146 VRANCKX TIM 143

23 ALEXANDRE JEAN 144 ALEXANDRE JEAN 140

10 THIRY BENNY 0 VRANCKX TIM 139

18 BUTENEERS DRIES 142 VERDEYEN LUC 145

15 PRIEELS PHILIPPE 140 BUTENEERS DRIES 141

31 VERHOEVEN SEBASTIEN 132 VERDEYEN LUC 147

2 VERDEYEN LUC 143

so = shoot off

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) -  27/10/2013 - FINALES Compound Heren / Hommes (CH)

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAIC
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Recurve Dames (RD)

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom

Nr. Liga / 

Ligue Club 

Cat 

RD

Points qualification / 

Kwalificatiepunten

1/16 

Finale

1/8 

Finale

1/4 

Finale

1/2 

Finale BR Finale

1 KUSHNIRUK OLENA 9084 WTK RD 538 BYE BYE 6 7 - 6

2 LAENEN LIESL 115279 KJS RD 526 BYE 6 7,0 6 - 0

3 BAERS DANIELLA 507038 OSS RD 527 BYE 6 6 1 6 -

4 DE WEERDT TASHA 103104 DEH RD 548 BYE BYE 6 0 2 -

5 CEUSTERMANS CHRISTINA 120066 NVL RD 522 BYE 6 4 - - -

6 VOS ANITA 525008 OSN RD 522 BYE 7 2 - - -

7 VAN HOUTVEN KARIANNE 157008 DAN RD 504 BYE 7 2 - - -

8 JACOBS CHRISTINE 117008 MVV RD 524 BYE 6 1 - - -

9 BOSMAN CHRISTEL 916048 SLB RD 517 BYE 3 - - - -

10 PEMEN ELINE 105062 DNM RD 476 BYE 3 - - - -

11 AUDENAERT RITA 815001 SBM RD 427 BYE 2 - - - -

12 VERVOORT MAGNA 115306 KJS RD 415 BYE 2 - - - -

13 MAURIX IRMA 504143 LEL RD 346 BYE 0 - - - -
14 PRESENT CASSANDRA 815009 SBM RD 336 BYE 0 - - - -

so = shoot off

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom

Nr. Liga / 

Ligue Club 

Cat 

RH

Points qualification / 

Kwalificatiepunten

1/16 

Finale

1/8 

Finale

1/4 

Finale

1/2 

Finale BR Finale

1 DE BACKER KURT 9070 WTK RH 578 6 7 6 6 - 6

2 GEERAERTS BART 103107 DEH RH 562 7 6 6 6 - 0

3 BERGHMANS LUC 916001 SLB RH 577 6 6 6 4 6 -

4 CALLEWAERT DANNY 9063 WTK RH 558 6 6 6 4 2 -

5 VAN BULCK MATHIAS 201010 FOA RH 572 6 6 4 - - -

6 TIMMERMANS BERT 132023 DKP RH 560 6 6 4 - - -

7 FRANSEN RUDIE 144015 VHV RH 561 6 6 2 - - -

8 THIRY NICO 120061 NVL RH 578 6 6 0 - - -

9 HENDRICKX DAVID 517007 SSV RH 567 5,1 (so) 0 - - - -

10 COUDYSER JENS 9062 WTK RH 566 6 4 - - - -

11 KERKSTOEL JEF 156004 WSS RH 562 5,1 (so) 0 - - - -

12 DILIEN GERT 506006 BSB RH 557 6 4 - - - -

13 LEJOLY DANIEL 403064 LIE RH 556 7 4 - - - -

14 PENNEWAERT PETER 804071 GSW RH 548 6 0 - - - -

15 TREVELS PATRICK 960003 EAB RH 544 6 1 - - - -

16 VAN HOUTVEN JORIS 157007 DAN RH 533 6 2 - - - -

17 HEYVAERT ETIENNE 120085 NVL RH 562 2 - - - - -

18 ROYEN LAURENT 201024 FOA RH 551 4 - - - - -

19 TULUMELLO HUGO 411061 ADS RH 546 4 - - - - -

20 GOETSCHALCKX BENNY 101069 ARA RH 543 3 - - - - -

21 FREDERICKX DANNY 960006 EAB RH 541 2 - - - - -

22 FEIJEN DAVE 102218 DAE RH 540 2 - - - - -

22 SCHOMMERS NICOLAS 403020 LIE RH 540 0 - - - - -

24 BOECKX LUDO 144011 VHV RH 538 2 - - - - -

24 GYS LENTHY 120067 NVL RH 538 1 - - - - -

26 STURBAUT JEAN PIERRE 804061 GSW RH 535 5 - - - - -

27 THEYS MARK 108024 EHV RH 530 5 - - - - -

27 BORGNIET JEAN-FRANCOIS 321021 CAM RH 530 0 - - - - -

29 BUYL RONNY 804072 GSW RH 528 4 - - - - -

30 PEELEMAN ROGER 804007 GSW RH 525 0 - - - - -

31 BACKSMAN STEPHAN 117107 MVV RH 523 2 - - - - -
31 THEYS WIM 108025 EHV RH 523 0 - - - - -

33 CLERINX LUC 507002 OSS RH 522 - - - - - -

34 AVONDS LUC 960004 EAB RH 521 - - - - - -

35 MAES THIERRY 815002 SBM RH 518 - - - - - -

35 KOEYVOETS JORDY 120082 NVL RH 518 - - - - - -

37 WOUTERS EDDY 144003 VHV RH 517 - - - - - -

38 SELS LUDO 504144 LEL RH 516 - - - - - -

39 GESSA STEFANO 321006 CAM RH 513 - - - - - -

40 DOCKX PHILIPPE 910056 SBL RH 509 - - - - - -

41 LINSEN DIRK 129172 USK RH 499 - - - - - -

41 DRIESEN WIM 117005 MVV RH 499 - - - - - -

43 LEYS DANNY 960017 EAB RH 498 - - - - - -

44 DE SCHUTTER FRANS 132015 DKP RH 491 - - - - - -

45 EMBRECHTS ALEX 144014 VHV RH 479 - - - - - -

46 VANDERWEGEN MARC 910099 SBL RH 464 - - - - - -

47 CALLUY MARC 129164 USK RH 461 - - - - - -

48 THIBERT PHILIPPE 403029 LIE RH 460 - - - - - -

49 MERTENS RONNY 504145 LEL RH 459 - - - - - -

50 MAES SANDER 525018 OSN RH 450 - - - - - -

51 FOLIE ARNAUD 321032 CAM RH 426 - - - - - -

52 VAN LIERDE MATTHIAS 815004 SBM RH 423 - - - - - -

53 EMBRECHTS LAURENCE 144013 VHV RH 392 - - - - - -
54 SEGERS MICHIEL 815015 SBM RH 301 - - - - - -

so = shoot off

Recurve Heren / Hommes (RH)

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAIC - 26/10/2013

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) - Globaal klassement / classement global 2x30 pijlen / flèches + finales RECURVE

7/9



Compound Dames (CD)

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom

Nr. Liga / 

Ligue Club 

Cat 

CD

Points qualification / 

Kwalificatiepunten

1/16 

Finale

1/8 

Finale

1/4 

Finale

1/2 

Finale BR Finale

1 WILLEMS GLADYS 102041 DAE CD 584 BYE BYE 143 146 - 141

2 PRIEELS SARAH 203056 GSR CD 568 BYE BYE 143 142 - 139

3 BRIOEN INGRID 157011 DAN CD 560 BYE 139 140 (so) 141 142 -

4 VERHOEVEN NOELLA 121018 OLM CD 561 BYE 139 142 142 141 -

5 VAN HOOF MIRELLA 120076 NVL CD 548 BYE 138 141 - - -

6 MARTENS NAOMI 521094 WVS CD 561 BYE 143 140 - - -

7 AGUAS DROUET SARA 120084 NVL CD 567 BYE 142 140 - - -

8 BODEN VEERLE 513098 SKE CD 541 BYE 141 136 - - -

9 VERMEIREN RIKA 116035 KSM CD 552 BYE 137 - - - -

10 STERKEN NANCY 511054 SHE CD 544 BYE 133 - - - -

11 VAN WIJMEERSCH TAMARA 515039 SSA CD 540 BYE 136 - - - -

12 VAN DEUN MARIE-CLAIRE 130037 SCH CD 538 BYE 138 - - - -

12 VAN GEIT VIVIANNE 804062 GSW CD 538 BYE 0 - - - -
14 VAN LOOY LAURA 130042 SCH CD 516 BYE 129 - - - -

so = shoot off

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom

Nr. Liga / 

Ligue Club 

Cat 

CH

Points qualification / 

Kwalificatiepunten

1/16 

Finale

1/8 

Finale

1/4 

Finale

1/2 

Finale BR Finale

1 VERDEYEN LUC 916029 SLB CH 583 143 147 145 143 - 144

2 MESTDAGH SVEN 9019 WTK CH 575 143 144 143 145 - 142

3 VAN ELVEN CEDRIC 252106 FAO CH 577 142 144 142 143 146 -

4 RENARD ALEXANDER 133080 SSL CH 574 147 146 145 142 140 -

5 KOOLS REGINALD 105083 DNM CH 582 146 143 144 - - -

6 GOOSSENS CHRIS 120007 NVL CH 584 145 143 142 - -

7 VAN DEN BEMPT DIRK 117109 MVV CH 573 143 139 (so) 140 - - -

8 VRANCKX TIM 204063 GPE CH 576 146 143 139 - - -

9 ACKX ENZO 515046 SSA CH 574 141 140 - - - -

10 VANOEVEREN STANY 960002 EAB CH 573 144 141 - - - -

11 JORIS GIANNI 960015 EAB CH 570 144 141 - - - -

12 BUTENEERS DRIES 517046 SSV CH 568 142 141 - - - -

13 VRACHTEN DIRK 517041 SSV CH 567 142 (so) 139 - - - -

14 ALEXANDRE JEAN 513082 SKE CH 563 144 140 - - - -

15 ETIENNE DAVID 9083 WTK CH 562 143 142 - - - -

16 GENAR RENE 520094 WTD CH 561 148 139 - - - -

17 MERTENS ERNEST II 102098 DAE CH 576 141 - - - - -

17 DELIVEYNE FREDERIC 9056 WTK CH 576 141 - - - - -

20 SOETAERT STEFAAN 9058 WTK CH 573 142 - - - - -

20 PRIEELS PHILIPPE 203055 GSR CH 573 140 - - - - -

22 VERBAETEN JOS 105030 DNM CH 569 142 - - - - -

23 MARTENS PATRICK 515040 SSA CH 568 139 - - - - -

24 JANSSENS NIELS 134046 HSK CH 566 141 - - - - -

25 FLEURINCK MICK 804042 GSW CH 565 140 - - - - -

26 BOSMANS PAUL 515047 SSA CH 562 142 - - - - -

26 HERMANS GEOFFREY 517049 SSV CH 562 141 - - - - -

26 CLEREBAUT PHILIPPE 201041 FOA CH 562 140 - - - - -

29 DE HOECK JEROEN 120001 ACI CH 561 133 - - - - -

30 VERHOEVEN SEBASTIEN 203047 GSR CH 558 132 - - - - -
31 VAN LOOY BENNY 130039 SCH CH 557 136 - - - - -

32 THIRY BENNY 521118 WVS CH 574 ab - - - - -

33 DE KONING PATRICK 804059 GSW CH 561 ab - - - - -

34 REYNTIENS MARC 103112 DEH CH 556 - - - - - -

35 LAMBERTZ HANS 502136 COP CH 555 - - - - - -

35 REYNTIENS KRISTOF 103111 DEH CH 554 - - - - - -

37 GEBRUERS BERT 120059 NVL CH 553 - - - - - -

38 REYNDERS WIM 120071 NVL CH 553 - - - - - -

39 CIPRIANI GIOVANNI 502135 COP CH 552 - - - - - -

40 FLEURINCK HEDWIG 804058 GSW CH 551 - - - - - -

41 VAN LOOY QUINTEN 130040 SCH CH 549 - - - - - -

41 VERCAIGNE DANNY 121014 OLM CH 547 - - - - - -

43 JANS JEROEN 513090 SKE CH 546 - - - - - -

44 VOORTMANS BEN 521147 WVS CH 546 - - - - - -

45 VAN GASTEL JEROEN 133076 SSL CH 545 - - - - - -

46 TREVELS PATRICK 960003 EAB CH 538 - - - - - -

47 MARTENS PAUL 521129 WVS CH 536 - - - - - -

48 VAN AKEN LOUIS 120079 NVL CH 528 - - - - - -

49 VINGERHOETS BART 160006 SWZ CH 526 - - - - - -

50 SAUVENIER JOHAN 511055 SHE CH 525 - - - - - -

51 KOEYVOETS JESSE 156023 WSS CH 512 - - - - - -

52 HENDRICKX FLORENT 157012 DAN CH 509 -

53 KOEYVOETS JORAN 120081 NVL CH 485 -
54 WOUTERS RUDY 916050 SLB CH 278 - - - - -

so = shoot off

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAIC - 27/10/2013

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) - Globaal klassement / classement global 2x30 pijlen / flèches + finales COMPOUND

Compound Heren / Hommes (CH)
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Nr.
Clubleden (naam + voornaam) /  

Membres du club (nom + prénom)

Nr. Liga / 

Ligue
Cat (RH - RD)

Individuele punten / 

Points individuels (*)

Puntentotaal / Total 

de points (*)
Tot X10 (*) Tot X9 (*)

COUDYSER JENS 9062 WTK RH

CALLEWAERT DANNY 9063 WTK RH

DE BACKER KURT 9070 WTK RH

HEYVAERT ETIENNE 120085 NVL RH

THIRY NICO 120061 NVL RH

GYS LENTHY 120067 NVL RH

STURBAUT JEAN PIERRE 804061 GSW RH

PENNEWAERT PETER 804071 GSW RH

BUYL RONNY 804072 GSW RH

Nr.
Clubleden (naam + voornaam) /  

Membres du club (nom + prénom)

Nr. Liga / 

Ligue
Cat (CH - CD)

Individuele punten / 

Points individuels (*)

Puntentotaal / Total 

de points (*)
Tot X10 (*) Tot X9 (*)

GOOSSENS CHRIS 120007 NVL CH

AGUAS DROUET SARA 120084 NVL CD

GEBRUERS BERT 120059 NVL CH

BOSMANS PAUL 515047 SSA CH

ACKX ENZO 515046 SSA CH

MARTENS PATRICK 515040 SSA CH

PRIEELS PHILIPPE 203055 GSR CH

PRIEELS SARAH 203056 GSR CD

VERHOEVEN SEBASTIEN 203047 GSR CH

(*) totaal na 2 reeksen ( 2 x 30 pijlen) / total après 2 séries (2 X 30 flèches)

Club (naam en afkorting / nom et abréviation)

Ploegenklassement BAIC-schieting / Classement de l'équipe du tir de BAIC - Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS)

COMPOUND - 27/10/2013

RECURVE - 26/10/2013

1704 85 93

1611 59 69

1702 103 67

1678 86 68

3.

SSA ALKEN

GSR BRUSSEL

1704 90 84

81 971699

1.

2.

3.

NVL LAAKDAL1.

2.

WTK KORTRIJK

NVL LAAKDAL

GSW WETTEREN

Club (naam + afkorting / nom + abréviation)
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